平成 25 年６月 25 日

各 位

会 社 名：株式会社ツクイ

代表者名：代表取締役社長 津久井 宏

（コード番号：2398 東証第一部)

問い合わせ先：取締役管理推進本部長

村松 淳子

電話番号：045-842-4115

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年６月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（平成 25 年７月１日付）

新 役 職 名 前   職 氏   名

執行役員内部統制室長 執行役員管理推進副本部長 三宅
み や け

 篤彦
あつひこ

執行役員（社長付） 執行役員内部統制室長 小澤
お ざ わ

 淳一
じゅんいち

なお、小澤淳一につきましては、一身上の都合により 7月 31 日付で辞任予定であります。

以上